
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 30.12.2020 № 3935 

г. Магадан 
 

О внесении изменений в План организации работ по очистке территории 

муниципального образования «Город Магадан» 

в период обильных снегопадов 
 

Руководствуясь    статьями    35.1     и    45    Устава    муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1.    Внести   в   План организации   работ   по   очистке   территории 

муниципального образования «Город Магадан» в период обильных 

снегопадов,   утвержденный   постановлением   мэрии   города   Магадана   от 

30.10.2020 № 3220, следующие изменения, дополнив пункт 4 столбца 6 строки 

1 словами «От магазина «Мегаспорт» (Набережная реки Магаданки, 57а) до 

МБДОУ г. Магадана «Детский сад комбинированного вида № 15» 

(Набережная реки Магаданки, 55 корп. 5)». 

2.   Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана А.В. Малашевского. 

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 


